
pořízení kamery provoz na 1 rok

cena v Kč vč. DPH

cena v Kč vč. DPH 

(datový přenos + 

úložiště)

1 5 oblouků 1 111 538 23 054 134 592

2 kruhový objezd pod Větruší 1 0 0 0

3 lávka přes Labe 4 464 301 92 216 556 517

4 Hoření x Malátova 1 111 538 23 054 134 592

5 Neštěmická x Výstupní 1 0 0 0

6 Děčínská před MOL 1 111 538 23 054 134 592

7 Přístavní x Předmostí 1 0 0 0

8 Přístavní před Mar.mostem 1 0 0 0

9 Mariánský most 2 223 076 46 108 269 184

10 Přístavní x Drážďanská 1 0 0 0

11 kruhový objezd STZ 1 0 0 0

12 dohledová stanice 0 3 154 239 0 154 239

13 Velká Hradební x Důlce 1 již provozuje MP 0 0 0

14 Předmostí 1 již provozuje MP 0 0 0

17 (15) 3 1 176 230 207 486 1 383 716C E L K E M

Poznámka : Roční provoz celého systému odpovídá částce cca. 208 tis. Kč.

Zajištění stavby rekonstrukce mostu Dr. E.Beneše

p.č. místo
počet 

kamer

dohledové 

pracoviště

cena v Kč vč. DPH             

první rok stavby


